ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Обоянского РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20 ноября 2018 года № 8/53 – III
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области от «17» августа 2018 г.
№ 6 /42 - III «Об утверждении Положения о Благодарственном письме Представительного Собрания Обоянского района Курской области»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22, 23 Устава муниципального района «Обоянский район» Курской области, Представительное Собрание Обоянского района Курской области
РЕШИЛО:

            1.  В названии, по тексту и в Приложении к Решению Представительного Собрания Обоянского района Курской области от «17» августа 2018 г. № 6/42 - III «Об утверждении Положения о Благодарственном письме Представительного Собрания Обоянского района Курской области»:
         - слова «Благодарственное письмо» заменить словами «Благодарность» в соответствующем падеже;

         – слова «не позднее чем за 15 дней» заменить словами «не позднее чем за 3 дня».
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Представительного Собрания

Обоянского района Курской области

   А.В. Лукьянчиков

Глава Обоянского района

Курской области

 В.Н. Жилин